
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNÁK – SKAUTSKÁ KLUBOVNA 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Úpravy skautské klubovny 
Hradisko 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Vzhledem k velkému množství změn v dokumentu „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr“  v souboru vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  žádáme zadavatele o 

adekvátní prodloužení lhůty pro podání nabídek.  

Vysvětlení: Při třinácti bodech ve vysvětlení č. 2 byla lhůta prodloužena o 5 pracovních dní. Nyní 

v souboru č. 3 při 29. bodech pouze o dva pracovní dny, bereme-li v potaz, že následující den je 

již nutno nabídku podat přes elektronický nástroj. 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel uvádí, že prodloužil ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 lhůtu pro podání 

nabídek v souladu se zákonem. 

 

 
 
V Brně 
 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-08-17T11:17:04+0200
	Ing. Jan Ševčík




